
CARRIÈRES SOUS POISSY

GAM - Sélective 78 Equipe

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

Imposés FFG (DIR) 10 et 11 ans GAM

R0231131.35300.00

10/12/2016 au 11/12/2016

JURY D et E

Equipe / Ville

Team / Town

Total

ScorePen.

 1

 33.350  27.700  33.150  31.250  32.800  32.700  190.950Equipe 3FRA

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX

PAGE Nolan  11.750  11.650  11.900  10.450  11.300  11.550  68.600( 1)

FILIPOWICZ Oscar  11.200  8.250  11.100  11.150  11.450  10.900  64.050( 3)

BULUMAC Andréi  10.400  7.800  10.150  9.650  9.200  10.250  57.450( 5)

DE POMPIGNAN Louis  9.900  7.350  9.550  9.600  10.050  10.050  56.500( 9)

 2

 28.550  24.450  30.250  31.750  28.250  33.700  176.950Equipe 1FRA

L'ENTENTE CARRIEROISECARRIERES SOUS POISSY

RAZAFIMBELO Hugo  10.350  10.250  11.200  10.600  10.950  11.650  65.000( 2)

GAUTHIER Timothe  9.100  7.250  9.600  10.650  9.700  10.650  56.950( 8)

FEIX Maxence  9.100  6.950  9.450  10.500  7.600  11.400  55.000(10)

 3

 28.350  24.900  26.050  33.200  28.450  31.650  172.600Equipe 2FRA

UNION SPORTIVE DE SARTROUVILLESARTROUVILLE

COUPOUX Romain  9.700  8.500  8.900  11.450  8.550  10.700  57.800( 4)

GIBART Robin  9.000  8.250  7.900  11.400  10.300  10.600  57.450( 5)

MARGUERITAT-CHAUVE Loup  9.650  8.150  9.250  10.350  9.600  10.350  57.350( 7)

CATARINO-LOPES Timéo  8.000  7.300  7.100  8.600  8.450  9.250  48.700(15)

 4

 28.100  21.200  28.150  28.200  27.550  28.050  161.250Equipe 4FRA

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX

DUBOIS THEVENOT Bastien  8.550  7.050  9.300  9.700  9.550  9.450  53.600(11)

HORVAT Andréi  9.800  7.300  9.500  8.900  8.750  9.300  53.550(12)

CHAMBONNIERE Edgar  7.750  6.850  9.350  9.550  9.100  9.300  51.900(13)

PROVEJS Roman  9.750  5.600  9.000  8.950  8.900  8.300  50.500(14)

validé le lundi 23 janvier 2017 à 14:02 - 1/1SQL_PALEQUDEGAM du 23/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CARRIÈRES SOUS POISSY

GAM - Sélective 78 Equipe

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

Trophee fed. par equipes 10-13 ans GAM

R0230129.34776.00

10/12/2016 au 11/12/2016

JURY D et E

Equipe / Ville

Team / Town

Total

ScorePen.

 1

 30.900  33.000  35.900  33.100  30.500  34.150  197.550Equipe 2FRA

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAYLE CHESNAY

VASZARY Raphael  9.450  12.150  12.300  10.600  10.600  11.150  66.250( 1)

JOURDAN Thibault  9.800  10.750  11.050  11.200  10.550  11.850  65.200( 2)

LEONE GOMEZ Timothee  10.150  9.250  11.200  10.850  9.300  11.150  61.900( 5)

LAVASTE Aubert  10.950  8.850  12.400  10.250  9.350  9.950  61.750( 6)

GALLOIS Corentin  9.700  10.100  10.450  11.050  8.500  10.650  60.450( 7)

 2

 31.350  28.200  32.600  30.750  28.150  33.050  184.100Equipe 2FRA

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX

CHEKHCHOUCH Adam  10.500  11.000  12.100  10.500  9.400  10.750  64.250( 3)

BOUCHER Nicolas  10.600  9.000  10.900  10.550  10.850  11.750  63.650( 4)

POSTEL Maxime  10.250  8.200  9.600  9.700  7.900  10.550  56.200(15)

 3

 30.850  27.350  29.450  30.500  28.050  32.800  179.000Equipe 1FRA

ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISEVERSAILLES

SEILLAN Nathan  10.450  8.650  9.800  9.850  9.500  10.950  59.200( 8)

ROLLAND Maxime  10.300  8.350  9.900  10.500  8.350  11.200  58.600(10)

MARTIN Ewen  9.000  9.300  9.750  10.150  9.600  10.650  58.450(12)

JACQUIN Maxime  10.100  9.400  9.400  0.000  8.950  10.500  48.350(17)

 4

 30.550  25.250  27.400  30.950  28.300  30.200  172.650Equipe 1FRA

CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTIQUE EPEPINAY SOUS SENART

LEFORT Yanis  10.150  8.100  9.850  10.500  10.250  9.650  58.500(11)

BERAL Arthur  9.800  9.150  9.000  10.100  8.650  10.600  57.300(14)

MAIGNAN Jessy  10.600  7.350  0.000  10.350  0.000  9.950  38.250(18)

GOUGET Axel  9.650  0.000  8.350  0.000  8.350  9.200  35.550(19)

LEFORT Alexis  0.000  8.000  8.550  9.000  9.400  0.000  34.950(20)

 5

 27.550  24.650  28.050  30.800  27.850  31.350  170.250Equipe 2FRA

UNION SPORTIVE DE SARTROUVILLESARTROUVILLE

GRAPIN Raphael  10.200  8.700  9.400  10.300  9.800  10.500  58.900( 9)

MATHEY Noah  9.000  8.550  10.300  10.400  9.400  9.900  57.550(13)

PRELLIER Antoine  8.350  7.400  8.350  10.100  8.650  10.950  53.800(16)

validé le lundi 23 janvier 2017 à 14:00 - 1/1SQL_PALEQUDEGAM du 23/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CARRIÈRES SOUS POISSY

GAM - Sélective 78 Equipe

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

Trophee fed. par equipes 10 ans et + GAM

R0230132.34779.00

10/12/2016 au 11/12/2016

JURY D et E

Equipe / Ville

Team / Town

Total

ScorePen.

 1

 37.000  37.750  41.650  34.750  37.700  38.000  226.850Equipe 2FRA

LA CELLE SAINT CLOUD GYMLA CELLE SAINT CLOUD

SNEDDON Eric  13.200  13.400  14.200  11.700  13.850  13.200  79.550( 1)USA

DHALLUIN Arthur  12.500  12.500  14.050  11.500  12.000  12.750  75.300( 2)

RINEAU Lucas  11.300  9.800  11.550  11.550  11.600  12.050  67.850( 3)

MEDERER Sebastien  0.000  11.850  13.400  0.000  11.850  11.750  48.850(10)

 2

 30.400  25.050  32.450  32.250  29.350  31.100  180.600Equipe 4FRA

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX

LOPEZ MARTINEZ David  10.450  8.400  11.750  11.500  10.100  11.000  63.200( 4)

DEDINA Gaspard  9.600  8.700  10.700  10.400  10.000  10.100  59.500( 5)

GAYON Pierre-aymeric  10.350  7.950  10.000  10.350  9.250  10.000  57.900( 8)

 3

 31.600  24.100  27.050  29.700  28.500  28.950  169.900Equipe 5FRA

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX

MATEUS Etienne  10.800  8.000  9.700  10.150  10.100  9.450  58.200( 6)

DEDINA Léonard  10.650  8.300  9.150  10.100  9.350  10.450  58.000( 7)

COUSINERY Guillaume  10.150  7.800  8.200  9.450  9.050  9.050  53.700( 9)

validé le lundi 23 janvier 2017 à 14:01 - 1/1SQL_PALEQUDEGAM du 23/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Rang
Rank

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

230182.34809.00

GAM - Sélective 78 Individuel
CARRIÈRES SOUS POISSY

Trophee fed. individuels 12-13 ans GAM
10/12/2016 au 11/12/2016

JURY D et E

écart
gap

 4.500  4.500  3.000  2.500

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA PUTEAUX

 2004 1.

 3.000  3.000

 71.650 11.650 12.850 11.950 11.800 11.000 12.400JANVROT Pierre

 7.900

Score :

 6.400  9.200  9.450  9.550  8.950

Jury D:

Jury E:

-0,50 -0,30Pena. :

Bonification :  0,10 0,10  0,30

 3.000  3.000  4.500  2.000

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

FRA LA CELLE SAINT CLOUD

 2004 2.

 3.000  3.000

 71.400 12.350 11.200 11.600 13.400 11.550 11.300BODIN Armel

 8.600

Score :

 8.850  8.800  9.600  9.000  9.750

Jury D:

Jury E:

+ 0,250

-0,30 -0,50 -0,80 -0,60Pena. :

Bonification :  0,10 0,20  0,20

 3.000  3.000  3.000  2.000

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE 
CHESNAY

FRA LE CHESNAY

 2005 3.

 3.000  3.000

 66.250 11.150 10.600 10.600 12.300 12.150 9.450VASZARY Raphael

 7.150

Score :

 9.050  9.100  8.600  7.800  8.950

Jury D:

Jury E:

+ 5,400

-0,80 -0,30 -0,90Pena. :

Bonification :  0,20 0,10 0,10  0,10  0,10

 3.000  0.000  1.500  2.000

ENTENTE SPORTIVE 
GUYANCOURTOISE DE GYMNA

FRA GUYANCOURT

 2005 4.

 3.000  3.000

 65.450 12.100 10.400 11.650 10.150 10.050 11.100DRAPIER Hugo

 8.400

Score :

 9.750  9.150  9.650  8.600  9.400

Jury D:

Jury E:

+ 6,200

-0,30 -0,50 -1,30 -0,30Pena. :

Bonification :  0,30  0,10

 3.000  3.000  3.000  2.000

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE 
CHESNAY

FRA LE CHESNAY

 2004 5.

 3.000  3.000

 65.200 11.850 10.550 11.200 11.050 10.750 9.800JOURDAN Thibault

 7.100

Score :

 7.650  8.050  9.200  8.150  9.550

Jury D:

Jury E:

+ 6,450

-0,30 -0,60 -0,90Pena. :

Bonification :  0,10  0,20

 3.000  3.000  3.000  1.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA PUTEAUX

 2005 6.

 3.000  3.000

 64.250 10.750 9.400 10.500 12.100 11.000 10.500CHEKHCHOUCH Adam

 8.000

Score :

 7.900  9.400  9.400  7.200  8.050

Jury D:

Jury E:

+ 7,400

-0,60 -0,50 -0,80 -0,30Pena. :

Bonification :  0,10 0,20 0,10 0,10

 3.000  0.000  1.500  1.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA PUTEAUX

 2004 7.

 3.000  3.000

 63.650 11.750 10.850 10.550 10.900 9.000 10.600BOUCHER Nicolas

 8.000

Score :

 8.900  9.400  9.550  8.350  9.050

Jury D:

Jury E:

+ 8,000

-0,50 -0,50 -0,30Pena. :

Bonification :  0,10 0,10

 3.000  3.000  1.500  2.000

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE 
CHESNAY

FRA LE CHESNAY

 2005 8.

 3.000  3.000

 60.450 10.650 8.500 11.050 10.450 10.100 9.700GALLOIS Corentin

 7.400

Score :

 7.000  8.950  9.050  6.800  8.450

Jury D:

Jury E:

+ 11,200

-0,80 -1,30 -0,90Pena. :

SQL_PALINDDEGAM du 13/12/2016 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le mardi 13 décembre 2016 à 21:45 - 1/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Rang
Rank

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

230182.34809.00

GAM - Sélective 78 Individuel
CARRIÈRES SOUS POISSY

Trophee fed. individuels 12-13 ans GAM
10/12/2016 au 11/12/2016

JURY D et E

écart
gap

Bonification :  0,10 0,10  0,10

 3.000  1.500  0.000  1.000

ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE

FRA VERSAILLES

 2005 9.

 1.500  3.000

 58.450 10.650 9.600 10.150 9.750 9.300 9.000MARTIN Ewen

 6.600

Score :

 7.700  9.650  9.150  8.000  8.550

Jury D:

Jury E:

+ 13,200

-0,60 -0,90Pena. :

Bonification :  0,10 0,10  0,10

 1.500  0.000  0.000  1.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA PUTEAUX

 2004 10.

 1.500  1.500

 56.200 10.550 7.900 9.700 9.600 8.200 10.250POSTEL Maxime

 8.750

Score :

 8.100  9.500  8.700  7.900  9.250

Jury D:

Jury E:

+ 15,450

-1,50 -0,30Pena. :

Bonification :  0,10 0,10  0,10

 1.500  0.000  0.000  0.000

ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE

FRA VERSAILLES

 2004 11.

 1.500  1.500

 48.350 10.500 8.950 0.000 9.400 9.400 10.100JACQUIN Maxime

 8.600

Score :

 9.300  9.400  0.000  7.950  8.900

Jury D:

Jury E:

+ 23,300

-0,50Pena. :

Bonification :  0,10  0,10

SQL_PALINDDEGAM du 13/12/2016 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le mardi 13 décembre 2016 à 21:45 - 2/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Rang
Rank

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

230183.34810.00

GAM - Sélective 78 Individuel
CARRIÈRES SOUS POISSY

Trophee fed. individuels 14-15 ans GAM
10/12/2016 au 11/12/2016

JURY D et E

écart
gap

 6.000  4.500  6.000  5.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA PUTEAUX

 2003 1.

 3.000  6.000

 80.500 13.950 12.750 14.100 14.050 11.400 14.250RIOUX Jérémy

 7.750

Score :

 7.300  8.650  9.100  9.550  8.550

Jury D:

Jury E:

-1,50 -0,50 -0,60 -0,60Pena. :

Bonification :  0,10 2,00  0,20

 4.500  4.500  4.500  2.000

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

USA LA CELLE SAINT CLOUD

 2003 2.

 4.500  3.000

 79.550 13.200 13.850 11.700 14.200 13.400 13.200SNEDDON Eric

 8.600

Score :

 8.600  9.400  9.700  9.550  9.900

Jury D:

Jury E:

+ 0,950

-0,50Pena. :

Bonification :  0,30 0,30 0,10  0,30  0,30

 4.500  3.000  3.000  2.000

GYM AGRES VELIZY

FRA VELIZY

 2003 3.

 3.000  3.000

 71.050 11.850 12.250 11.600 12.100 12.300 10.950LANGLAIS Dorian

 6.450

Score :

 9.000  9.000  9.600  9.450  9.350

Jury D:

Jury E:

+ 9,450

-0,30 -0,60Pena. :

Bonification :  0,10 0,30  0,10  0,10

 4.500  4.500  3.000  3.500

GYMNASTIQUE CLUB D'ANDRESY

FRA ANDRESY

 2003 4.

 3.000  3.000

 69.250 12.150 11.400 12.100 11.600 11.050 10.950DARRIGADE Théo

 6.450

Score :

 6.450  8.500  8.600  8.400  9.350

Jury D:

Jury E:

+ 11,250

-0,30Pena. :

Bonification :  0,10 0,10  0,10

 3.000  3.000  3.000  2.000

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

FRA LA CELLE SAINT CLOUD

 2003 5.

 3.000  3.000

 67.850 12.050 11.600 11.550 11.550 9.800 11.300RINEAU Lucas

 8.400

Score :

 7.700  9.250  9.550  8.500  9.250

Jury D:

Jury E:

+ 12,650

-0,30 -1,00 -0,80 -0,30Pena. :

Bonification :  0,10 0,10 0,20  0,10  0,10

 4.500  4.500  3.000  2.500

ENTENTE SPORTIVE 
GUYANCOURTOISE DE GYMNA

FRA GUYANCOURT

 2002 6.

 3.000  3.000

 67.100 11.800 10.700 10.650 11.300 11.600 11.050RUETSY Corentin

 6.550

Score :

 7.100  8.700  8.150  8.500  9.100

Jury D:

Jury E:

+ 13,400

-0,50 -0,80 -0,30Pena. :

Bonification :  0,10

 4.500  4.500  3.000  1.500

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA PUTEAUX

 2003 7.

 3.000  4.500

 63.700 10.700 11.750 10.600 11.050 9.700 9.900BAKRAOUI Reda

 5.400

Score :

 5.600  8.550  9.100  9.050  6.400

Jury D:

Jury E:

+ 16,800

-0,50 -0,50 -0,30 -0,30Pena. :

Bonification :  0,10  0,10

SQL_PALINDDEGAM du 13/12/2016 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le mardi 13 décembre 2016 à 21:45 - 1/1

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


	Résultats Selective du 78 Carrières Sous Poissy 11 décembre 2016
	dir_ffg_equipe_10_11ans
	trophee_fed_equipe_10_13ans
	trophee_fed_equipe_10ans_et_plus

	trop_12_13ans indiv
	trop_14_15ans indiv

